Valor

1 1 1 10.0000 01.01.01.0103 10001.2.001000-4.4-90.30 8601 RS 11.400,00

Total Anulação- Art. 43, Lei 4320/64 (Suplementação) RS 11.400,00

T Q T A L RS 11.400,00

§ P a rá g ra fo  Ún ico - O  créd ito  aberto no A r t ig o  I o, no va lo r de RS 11.400,00 (onze mil e 

quatrocentos reais), correrá por conta de anulação parcia l, con fo rm e p rev is to  no A rtigo  43, da  

Lei federal 4320/64, da segu inte dotação:

LIG
Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação

Funcional Programática
Código

Reduzido
Valor

1 1 1 10.0000 01.01.01.0103 10001.2.001000-4.4.90.52 28 RS 11.400,00

[...]

apresenta o seguinte Relatório, o qual é também nosso voto:

1.) Trata-se de Projeto de Lei Ordinária de Autoria do Prefeito Municipal 

que busca a autorização Legislativa para que o Executivo Municipal possa abrir Crédito 

Adicional Especial no valor de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais), por conta 

de anulação parcial.

2.) O valor, conforme justificativa trazida ao projeto aponta a 

necessidade de adequação o Orçamento deste Poder Legislativo para incluir a despesa 

para Material de Consumo (4.4.90.30).

3.) Houve por parte do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a